INDEX SANCTORUM

- xxii
- 24 Cahis M. Nicomediae. *Ex Mroll. MSS.* 463
 24 Caius M. Nicomediae. *Ex Mroll. MSS.* 463
 28 Caius M. an Alexandriae. *ex Mroll.* 727
 28 Caius M. *nisi idem sit. ex Mroll.* 730
 27 Calanus M. Thessalonice. *Ex MS. Mrol.*
 S. Hier. 681
 23 Carinianus M. in Africa. *Ex Mroll. MSS.* 368
 23 Carpophorus M. Smyrnae. *Ex Mroll.* 369
 18 Carsicius M. *Ex Mroll. MSS.* 67
 17 Cascentius Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
 22 Casta M. Nicomediae. *Ex eodem MS. Mrol.* 293
 22 Casta M. *Ex Mroll. MSS.* 493
 22 Castula M. Nicomediae. *Ex MS. Mrol. S. Hier.*
 293
 17 Castulus, vel Castula Mart. Interamiae in Umbria *Ex Mroll. Ferrario et Ughello.* 6
 17 Castus Mar. *Ex Mroll. MSS.* 10
 24 Castus M. Nicomediae. *Ex Mroll. MSS.* 465
 28 Celer, sen Cerealis, M. Alexandriae. *Ex Mroll.*
 728
 17 Cetula Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
 17 S. Chrysanthianus Mar. Aquileiae in Italia. *Ex Mroll.* 9
 17 Chrysanthus Mar. Concordiae in Italia. *Ex Mroll. et Barbarino.* 7
 27 Chrysogonus Conf. Genuae. *Ex Kalendario Genuensi. Reliquia in egl. S. Franeisci* 685
 18 Classicus M. in Africa. *Ex Mroll.* 66
 25 Claudianus, aut Claudio, M. in Aegypto. *Sylloge histor. Manuum pedumque concepio. Exusio in igne. Cultus variis diebus* 493
 26 Claudianus M. Attalae in Panphylia. *Ex Mroll. et Actu S. Nestori Ep. M.* 632
 28 Claudianus, seu Claudio, M. Alexandriae. *Ex Mroll.* 728
 18 Claudio Clarissimus M. Romae. *Comm. prav. Titulus dignitatis. Martyrii tempus et modus. Veneratio.* 61. *Acta ex Vita S. Susanna, cap. 1*
 Hojus matrimonium pro Maximiano Cesare petitum a S. Claudio: ejus ad fidem conversio 62. *cap. 2 Baptismus SS. Claudi, et Praepediglione uxoris, ac filiorum Alexandriae et Cutiae* 63. *cap. 3 Conversio S. Maximi fratris. Ominus martyrum* 64
 21 Clodius M. in Sicilia. *Ex Brevar. et Mroll.* 247
 23 Clemens M. gladio occisus. *Ex Menzis Graec.* 380
 17 Codenus Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
 18 Colmannus Episc. Lindisfarnensis in Anglia. *Comment. hist. § 1 S. Colmanni natalis. Falso ei attributa conversio Regis Peada, martyrium, monachatus Benedictinus, et forsitan Ferquardi Regis Scotorum conversio* 84.
§ 2 Vita S. Colmanni in Episcopatu Lindisfarnensi. Controversia de Paschate celebrando 86. *§ 3 Episcopatu relecto redditus in insulam Hy et Hiberniam, monasteria extorta, obitus* 87
 27 Comgannus Ab. Glannussensis in Hibernia. *Ex Mroll. MSS. Hibern. et Vita S. Ita* 687
 19 Conon Presb. Ab. Pentheulae in Palestina. *Ex Menzis Graec. et Moscho. Locus et tempus exercitationis monastice. Baptismus etiam puerorum. Impetrata a S. Joanne Baptista contentio. Quonodo dicantur nudi baptizati.* 137
 26 Conon M. Attalae in Pamphylia. *Ex Mroll. et Actu S. Nestori Ep. M.* 632
 19 Conradus Pheuentinus, eremita tertii ordinis S. Francisci Neti in Sicilia. *Comment. prav. § 1 Anniversaria celebritas, Acta, miracula ad reliquias.* 162. *§ 2 Veneratio a Leone x concessa Netinis et Syracusanis.* 163. *§ 3,*
- Miracula anni mxxvi. Cultus Siculis omnibus Paulo m, et toti ordini Minorum ab Urbano vii permissus. 164. *§ 4 Celebitas Placentiae, ejus illic et alibi reliquie* 165. *§ 5 Illustria aliquot miracula* 166. Vita *auctore Vincentio Littara. Epistola dedicatoria* 167. *cap. 1* S. Conradi conversionis occasio,cessus, iter in Siciliam. 167. *cap. 2* Vita solitaria, miracula, tentationes superatae 168. *cap. 3* Prædictiones: alia miracula, improbi puniti, cœlitus obtenta annona 169. *cap. 4* Obitus, sepultura, veneratio 169
- 17 Constabilis Abbas Cavensis in Italia. *Comm. prav. Natalis. Vita scripta, tempus mortis, apparitio* 42. *Vita ex MS. et Mosandro, cap. 1* S. Constabilis institutio in monasterio 43. *cap. 2* In monasterii regimine benignitas, mors, miracula 44. *cap. 3* Navigatio prospera meritis S. Constabilis 45. *cap. 4* Varia miracula ad ejus sepulchrum 46
- 18 Constantia Augusta filia Constantini Magni V. Romae. *Comm. hist. § 1 Conversio ad sepulchrum S. Agnetis. Amor continentiae. Conversi ad fidem S. Gallicanus procus, et SS. Attegia et Artemia filiae.* 67. *§ 2 Vitæ sanctimoniarum Virginum. Domicilium S. Constantiae apud S. Agnetis sepulchrum, ecclesia S. Agnetis, mausoleum et ecclesia S. Constantiae 69. § 3 Inscriptio de S. Constantia, corpus et reliquias Rōmæ: memoria in Martyrologiis.* 71
- 17 Cordius, aliqñibus Concordia. Mar. Concordiae in Italia. *Ex Mroll. et Barbarino.* 7
- 20 Corona M. *Ex Mroll. et Brevar. Tattensi* 176
- 17 Covilius M. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
- 23 Crescentius M. *Ex Mroll.* 493
- 23 Cresconius M. in Africa. *Ex Mroll.* 368
- 24 Crisconina M. Nicomediae. *Ex Mroll. MSS.* 465
- 21 Crispinus M. *Ex Mroll.* 246
- 18 Culanus Episc. Hibernus. *Ex Mroll.* Unde cultus in Germania 84
- 23 Celsus Episc. Trevirensis. *Comm. prav. § 1* S. Celsus Tievirorum Episcopus,cccc annis antiquior Celso Toletano 399. *§ 2 Inventionis S. Celsi tempus, historia, commemmoratio* 401. *Historia Inventionis auctore Theodorico monacho ex MS. Epistola dedicatoria* 402. *cap. 1* S. Eucharii monasterium Treveris ab Egberto Ep. reedificatum 403. *cap. 2* Sepulchrum S. Celsi inventum, sancte custoditum. *Translatio reliquiarum decretia* 404. *cap. 3* Solennis elevatio, translatio: veritas reliquiarum igne probata 405. Miracula S. Celsi *cap. 1* Contractus et energumenus liberati 406. *cap. 2* Cœcitas, paralysis, aliaque incommoda sublata. 408. *cap. 3* Tres Monachæ Horreenses, ipseque scriptor sanantur. 409. *Sermo Theodorici Sacerdotis in solennitate S. Celsi legendus* 410
- 23 Cusecunus M. in Asia. *Ex Mroll. MSS.* 369
- 18 Cutias M. Romæ filius SS. Claudi et Praepediglæ MM. *Ex Mroll. et Vita S. Susanna. Cultus sacer* 61. *baptismus* 63 f 64 a, *martyrium* 65 e
- 17 Cypton Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
- 22 Cyrusius M. Nicomediae. *Ex eodem MS. Mrol.* 293
- 28 Cyriacus M. Romaens. Reliquie Autuerpiae 730
- D
- 18 Damasus M. in Africa. *Ex Mrol.* 66
- 23 Damianus amachoreta in Syria. *Ex Menzis. Cultus* 382 *Acta ex Theodoro. Tennis e lente maledicta victus* 383
- 27 Datianus.

- 27 Datianus. Tacianus, M. Smyrne. *Ex Mrol.* 682
 22 Dativa M. Nicomediae. *Ex MS. Mrol. S. Hier.*
 293
 17 Dativus Mar. *Ex codem MS. Mrol.* 10
 24 Dicarius M. Nicomediae. *Ex Mrol. MSS.* 463
 24 Diddius M. Nicomediae. *Ex Mrol. MSS.* 463
 20 Didymus M. in Cypro. *Ex Mrol.* 176
 21 Dinaris M. *Ex MS. Mrol. S. Hieronymi* 246
 23 Diodorus M. in Africa. *Ex Mrol. MSS.* 368
 26 Diodorus M. Attalae in Pamphylia. *Ex Mrol. et Actis S. Nestoris Ep. M.* 7
 28 Diodorus M. *Ex MS. Mrol. S. Hier.* 730
 26 Dionysius Ep. Augustanus M. *Comm. hist. Patria, conversio ad fidem, zelus, tempus obitus, Reliquiae, cultus.* 636 *Epitome Vitæ ex Breviario August.* 638
 27 Dionysius M. in Africa *Ex Mrol.* 682
 25 Diocorus, sive Diodorus, M. in Ægypto. *Sylloge hist. Ignis combustus. Cultus variis diebus* 493
 17 Donata Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
 17 Donatianus Mar. *Ex codem MS. Mrol.* 10
 24 Donatilla M. Nicomediae. *Ex Mrol. MSS.* 463
 24 Donatilla alia M. Nicomediae. *Ex Mrol. MSS.* 463
 26 Donatius M. *Ex Mrol.* 636
 22 Donatula M. Nicomediae. *Ex MS. Mrol. S. Hier.*
 293
 17 Donatus Mar. *Ex codem Mrol. MS.* 10
 17 Donatus alias Mar. *Ex codem Martiro.* 10
 17 Donatus Mart. Concordie in Italia. § 1 *Memoria Concordiae, Vicentiae, aliisque locis* 7. § 2 *Alius ab Donato, quem Lusitanis apud se passum et miraculis celebrem asserunt.* 7
 22 Donatus M. in Africa. *Ex Mrol.* An eius mentio apud S. Cyprianum? 292
 23 Donatus M. in Africa. *Ex Mrol.* 192
 28 Donatus M. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 730
 23 Dositheus monachus in Palestina. *Comm. præv. Exercitatio monastica, tempus mortis. Veneratio* 386. *Vita auctore cœvo. Conversionis occasio. Abstinentia: simplex obedientia, humilitas, saecularis* 387
 22 Dota M. Nicomediae. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.*
 293
- E
- 23 Earcongotha Regia Virgo Angla, Farm-monasterio in Gallia. *Ex Mrol. et Bedæ historiæ. Genus, vita monastica, miracula in vita et morte* 393
 17 Ebasus Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
 26 Edigna Virgo regia Inuechæ in Bavaria. *Comm. præv. Cultus sacer, imago ejus quomodo sculpta.* 674 *Vita auctore Mattheo Raderio. Origo regia, fuga miracula.* 674
 24 Edititius M. Nicomediae. *Ex Mrol. MSS.* 463
 20 S. Eleutherius Episc. Tornacensis. *Comm. præv. S. 1 Tornacum urbs antiqua, regia et episcopalibus. S. Eleutherius quo ibi tempore natus, factus Episcopus et mortuus?* 183. § 2 *Chronologia: Sedis S. Eleutherii firmata ex successione S. Medarili* 183. § 3 *Dies obitus S. Eleutherii. Memoria in sacris fastis. Vita a varijs conscripta* 187. § 4 *Corporis elevatio: Translationes. Sermones ab eo conscripti.* 188. *Vita 1 ex MSS. Cap. 1 Genus, educatio, exilium, Episcopatus* 190. cap. 2 *Mortua resuscitata: Tornacensium conversio* 191. cap. 3 *Obitus S. Eleutherii, ejusque parentum et Blandæ,* 192. *Vita 2 ex MSS. cap. 1 et 2 ut supra. cap. 3 Cæcus, claudus, leprosus a S. Eleutherio sanati* 192. cap. 4 *Fides orthodoxa propugnata: Romana itinera: synodus habita: verbera*
- ab hereticis inflicta 193. cap. 5 *Extremus morbus, mors, sepultura* 193. cap. 6 *Apparatio et corporis elevatio* 196. cap. 7 *Miracula post elevationem facta* 197. *Appendix, Translatio corporis in urbem Tornacensem. Reuelatio facta Henrico Canonico Tornacensi. Ex MSS.* 198. *Vita in auctore Ghiberto Ord. Minorum. Prologus* 199. cap. 1 *Fabulosa origo urbis Tornacensis; Fides Christiana a S. Piatto illata* 199. cap. 2 *S. Eleutherii ortus, educatio, exilium, episcopatus* 200. cap. 3 *morta resuscitata: cæci, claudus, leprosus sanati: Tornacenses ad fidem conversi. peccatum Chilonoveo Regi indicatum.* 202. cap. 4 *Romanæ itinera: Synodus habita: oppugnati heretici: vulnera ab his inflicta* 203. cap. 5 *Extremus morbus, mors, miracula* 204. cap. 6 *Elevatio corporis. Mortuus resuscitatus: agri sanati* 205. cap. 7 *Feriulus vincetus solvit: Libertinus a morte suscitatur* 207. Cap. 8 *Translatio corporis in urbem* 208. *Vita iv ex Breviario. MS. Cap. 1 S. Eleutherii ortus, educatio, acta, acta Blandiniæ* 208. cap. 2 *Acta Tornaci: obitus: corporis elevatio ac translatio* 209
- 22 Emerita M. Nicomediae. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 293
 28 Enucleus M. *Ex codem MS. Mrol.* 730
 18 Epimeneus Presb. M. *Ex Mrol.* Brixie Reliquiae. An Epigmenius, vel Pimenius alibi dicatur 66
 26 Epion M. *Ex Mrol.* 635
 28 Eppolus, sive Opilus, M. Alexandriæ. *Ex MSS. Mrol.* 728
 23 Eros M. Smyrnae. *Ex Mrol.* 369
 24 Ethelbertus R. Cantuariorum et Anglosaxonum, Cantuaria in Anglia. *Comm. præv. S. 1 S. Ethelberti needum Christiani regnum, conjugium, 476 § 2. Conversio pietas, post mortem cultus: Vita ejus scriptores* 477. *Vita ex hist. Ecel. Bede. cap. 1 S. Ethelberti majores in Britanniam evocati. Eorum et S. Ethelberti regnum: Injus uxor Bertha* 479. cap. 2. S. Ethelberti ad fidem conversio 480. cap. 3 *Ad eum aliasque in Britannia dona et epistola S. Gregorii Papæ* 481. cap. 4 *Ecclesia ab eo constructa: Synodus habita* 481. cap. 5 *Leges hæc. Mors et sepultura* 482. *Alia Vita ex Cappagratia* 483. *Historia Donationum S. Ethelberti ex Spelmano* 483
 28 Eubulus Romanus Apost. *Ex Men. Græc.* 725
 27 Eucherius Ep. Trajectensis ad Mosam. *Ex Mrol. et Egilii Aureo-Fallis monacha. Tempus Sedis et obitus* 686
 20 Eucherius Ep. Trajectensis. *Ex Mrol.* Genus, tempus Sedis, Translatio, cultus 180
 20 Eucherius Ep. Aurehan. Trudonopolis in Belgio. *Comm. præv. S. 1 S. Eucherii veneratio: Vita scripta* 211. § 2 *Anni episcopatus, exilio, obitus, Chronicæ Trudonensis MS. auctoritas* 212. § 3 *Vita S. Eucherii de Carolo Martello damnato, integro seculo post utriusque obitum a scriptoribus non indicata* 214. § 4 *Sub Hincmaro Archiep. Remensi seculo ix primum scripta, hic discussa et rejecta* 216. § 5 *Eadem a posteris ut vera credita, Hispaniæ cum exilio S. Eucherii afficta* 218. *Vita ex in MSS. Prologus duplex* 220. cap. 1 *S. Eucherii ortus, studia, vita monastica, episcopatus* 220. cap. 2 *Exilium, obitus* 221. cap. 3 *Miracula ab obitu patrata* 229. *Reliquiae S. Eucherii. Comm. hist. S. Corpus S. Eucherii anno 223 elevatum, denuo infossum diu latuit* 223. § 2

- Sub Wirico Abb. reportum et elevatum. Chronici Trudonensis scriptores 224
- 22** Eucirus M. in Africa. *Ex MS. Mrol. S. Hier. An Palatinus?* 292
- 17** Evermodus Raceborgensis in Wandalia Episc. ex Ord. Praemonstrat. *Sylloge hist. § 1* Publica veneratio : gesta ante Episcopatum 47. *§ 2* Episcopatus, ejus investitura a Duce suscepta 48. *§ 3* Alia gesta, mors, miracula, translatio 30
- 28** Eulalia M. Romana. Reliquiae Antwerpiae 730
- 27** Eunus Cronion M. Alexandriæ. *Ex epistola S. Dionysii Ep. Alexandrini et Mrol.* 678
- 17** Eusebius Martyr Romanus Gandavi in Belgio. Corpus in templo Societatis Jesu adservatus 7
- 22** Euterius Palatinus M. Nicomediæ. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 293
- 28** Euthecia M. Alexandriæ. *Ex MS. Mrol. S. Hier* 728
- 17** Eutychius Mar. Concordie in Italia. *Ex Mrol. et Barbarano.* 7
- 24** Exuppus M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MSS.* 463
- F
- 20** Falco Ep. Trajectensis ad Mosam. *ex Florario MS. et epistola S. Remigii.* Genus, tempus obitus, occasio discidii cum S. Remigio 180
- 17** Faustiniana Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
- 26** Faustinianus Ep. Bononiensis. *Comm. hist. § 1* Gesta S. Faustiniani, cultus sacer. 644 *§ 2* Apparatus prævious translationis corporum SS. Zamæ et Faustiniani 644. *§ 3* Gesta in eorum Translatione 647 *§ 4* Hymnus, Antiphona, Oratio de eisdem 643
- 17** Faustinus Mar. *Ex Martyrol. Romano. et MS. S. Cyriaci An Roma passus?* 9
- 28** Faustus M. Romanus. Reliquiae Antwerpiae 730
- 17** Felicissimus Mar. *Ex Mrol. MS. S. Hieron.* 10
- 24** Felicissimus M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 21** Felianus M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 17** Felicitas Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
- 17** Felix Mar. *Ex eodem MS. Mrol.* 10
- 21** Felix M. Adrumeti in Africa. *Ex Mrol.* 245 An Presbyter 246
- 21** S. Felix Episc. Metensis. *Ex Mrol. Meurissiu, et Vito S. Deicoli* 239
- 23** Felix M. in Africa. *Ex Mrol.* 368
- 23** Felix Ep. Brixiensis in Italia. *Comm. præv.* Cultus, tempus Sedis 389. Vita ex Italico Ascanii Martinegi. Zelus contra Arianos et Maninianos. Hortatio subditorum ad penitentiam. Mors, sepultura, inventio 390
- 21** Felix M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 24** Felix alius M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MSS.* 465
- 23** Felix in Papa. *Comm. hist. § 1* Felices iv Pontifices Romani Sancti. Felicis in cultus sacer, progenies nobilis 307. *§ 2* Pontificatus. Ursus Episcopus subtinti Alexandriæ Petrus Mongus, et Antiochia Petrus Follo. Ille a S. Felice excommunicatus 308. *§ 3* Legati a S. Felice Constantiopolim ad Aeacium missi, et pecunia corrupti 310. *§ 4* Anathema percutti Legati et Aeacius. hujus et alterius Patriarcharum interitus. Schismata seddatum 311 *§ 5*. Reliquiae S. Felicis gesta, obitus, sepulchra 313
- 26** Felix M. Alexandriæ. *Ex Mrol.* 636
- 28** Felix M. in Alexandria. *Ex Mrol. MSS.* 728
- Felix M. nisi idem sit. *Ex Mrol. MSS.* 730
- 17** Finanus Episc. Lindisfarnensis in Anglia. *Comm. hist. § 1* Cultus sacer, studia, Episcopatus. *§ 2* Gestæ in Episcopatu, obitus. Regula S. Co-
- lumba in Northumbria monachis præscripta 22
- 17** Fintanus Presbyter, Abbas de Cluin-Ednech in Hibernia. *Comm. præv.* Cultus sacer, monasteria extorta, actas, acta unde edita et quo auctore. *16. Vita et 2 MSS. et Colgano. Cap. 1* S. Fintani ortus, educatio, vita monastica, Cluin-Ednech monasterium extortum *17 cap. 2* Miracula, donum prophetiae *18. cap. 3* Aliæ miracula. Cormaci e carcere liberatio. *19 cap. 4* Miranda in morte aliquorum. S. Fintani obitus et sanctitas 20
- 22** Flavia M. Nicomediæ. *Ex MS. Mrol. S. Hier.* 293
- 18** Flavianus Ep. Constantinopolitanus M. *Comm. hist. § 1* Episcopatus S. Flaviano delatus. Odiu in eum Theodosii Junioris et Chrysaphii eunuchi 72 *§ 2* Synodus provincialis Constantinopoli a S. Flaviano babita. Hæresis Eutychiana detecta et damnata 73. *§ 3* Pseudosynodus Ephesina contra S. Flavianum. Hujus iniqua Diocoro auctore damnatio 74 *§ 4* S. Flaviani impia depositio, verbera, carceres, exilium, martyrium 76 *§ 5* Reliquiae S. Flaviani Constantinopolim delatae. Sanctitas et innocentia in Concilio Chalcedonensi declarata, ab Imperatoribus defensa 77. *§ 6* Cultus sacer, tempus Sedis 79. *§ 7* Reliquiae in Itiam delatae. Vitæ epitome 80
- 24** Flavianus Diaconus M. in Africa. *Comm. præv.* 460 *Acta Passionis. Cap. 1* India et tormenta in carcere tolerata 461. *cap. 2* Constantia ejus in carcere reducti 462 *cap. 3* Animus generosus. Visiones, martyrium 463
- 24** Flavianus M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 24** Flavus M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 22** Florentius M. Nicomediæ. *Ex MS. Mrol. S. Hier.* 293
- 23** Florentius Confessor Hispali in Hispania. *Ex Scriptoribus Hispanicis.* Alius a Martyre. Ejus genus, sepultura, cultus 383
- 24** Florentius M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 17** Fortehernus Episc. Athrymæ in Hibernia. *Comm. hist. § 1* S. Forteherni conversio ejusque parentum. *13 § 2* Episcopatus, dein vita monastica. Veneratio. Socii variij Athrymæ quiescentes. 14
- 22** Fortuna M. in Africa. *Ex Mrol.* An ejus mentio apud S. Cyprianum? 292
- 24** Fortunata M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MS.* 463
- 21** Fortunatus M. Adrumeti in Africa. *Ex Mrol.* 245
- 24** Fortunatus M. Nicomediæ. *Ex Mrol. MSS.* 463
- 23** Fortunatus M. *Ex Mrol. MSS.* 493
- 28** Fortunatus alius. *Ex Mrol. MS. S. Hieron.* 493
- 26** Fortunatus M. Antiochiae. *Ex Mrol.* Ab aliis Roma, aut Hispaniae affletus : an Reliquiae Placentiae? 635
- 17** Fortunio Mar. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
- 27** Fortunio, Fortunius, aut Fortunatus M. Thessalonice. *Ex Mrol.* 681
- 18** Fructulus M. in Africa. *Ex Mrol.* 66
- 18** Fructulus M. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 67
- 17** Fulradus Abbas S. Dionysii in Francia. Palatii regii Archicappellamis. *Comm. hist. § 1* Cultus sacer, summi in Palatio Capellani dignitas, Acta apud Zacharium Papam : familiaritas cum S. Bonifacio Archiep. Moguntino 33. *§ 2* Legatio ad Stephanum in Papam : Procurata unctioni in Exarchatu restitutio : acta sub Carolomanno et Carolo Magno : obitus 33 *§ 3* Monasteria Lebraha, S. Hippolyti alias constructa. Corpora SS. Viti, Alexandri, Hippolyti

- lyti et Cucuphatis translata 37. § 4 Gestae Fulradi Abbatis S. Quintini huic S. Fulrado affecta. Tempus regiminis monasterii S. Dionysii. Epitaphium. 39
- 22 Furnata M. Nicomediae. Ex MS. Mrol. S. Hier. 293
- G
- 19 Gabinius Presb. Mart. Romæ, frater S. Caii Paœ. Comm. præv. Cultus sacer. Reliqflæ 120. Vita ex Actis S. Susanna filiæ, cap. 1 S. Susanna a Gabinio patre ad virginitatem tuerdam animata contra Maximianum Cæsarem procum 62. cap. 2 S. Clandius Clarissimus, uxor et filii de baptismo a S. Gabinio suscipiuntur 63. cap. 3 Maximus Comes rei privatæ a S. Gabinio instruitur in fide: carceri includitur S. Gabinius. 64 65 e
- 22 Galatius M. Nicomediae. Ex MS. Mrol. S. Hier. 293
- 22 Gallus Consul Antiochiae M. Ex Mrol. Illustres viri, Galli dicti, primis Christi seculis 292
- 24 Gegalitus M. Nicomediae. Ex Mrol. MSS. 465
- 27 Gelasius seu Gelasinus Mimus Martyr Heliopoli in Phoenicia. Syloge histor. Conversio ad fidem. Martyrii tempus et locus, cultus. 680
- 24 Gemelliana, Gemellus, M. Nicomediae Ex Mrol. 463
- 18 Geminus M. Ex MS. Mrol. S. Hieron. 67
- 28 Genesius M. Romanus. Reliquie Antuerpiæ 730
- 21 Georgius Ep. Amastrenus in Paphlagonia. Comm. præv. Urbs Amastris, tempus Sedis S. Georgii: gesta ejus scripta 271. Vita ex MS. Græco, cap. 1 Auctoris exordium. Propositio 272. cap. 2 Orsus S. Georgii ex sterilibus parentibus. Ejus sanctitatis et sacerdotij predictiones 273 cap. 3 Educatio, studia, in sacrum Ordinem cooptatio 274. cap. 4 Vita anachoretica dein monastica 275. cap. 5 Episcopus Amastrenus electus, vi abstractus et cœnatio, a S. Tarasio Patriarcha CP. inauguratur 276. cap. 6 Amastrena Ecclesia autocephala, præclare a S. Georgio administrata. Saraceni precebus pulsi. 277. cap. 7 Trapezunte facta miracula, captivi liberati. 278. cap. 8 Alia miracula, predictions, benefacta. 280. cap. 9. Mors, sepultura, ad tumulum miracula. Auctoris oratio. 281
- 23 Gerlandus Episc. Agrigentinus in Sicilia. Comm. histor. § 1 S. Gerlandi vita ante Episcopatum: hic ei collatus et stabilitus 593. § 2 Reliquia in Episcopatu gesta: obitus, cultus sacer, reliquie: templum et sacellum et dicatum 597
- 21 Germanius Ab. Grandis-Vallis in dioecesi Basiliensi M. Comment. præv. Monasterium Grandis-Vallis, tempus vita et martyrii S. Germani, cultus sacer 266. Vita auctore Bobaleno corre ex MS. S. Germani origo, vita monastica, martyrium, miracula 267. Lectio-nes ex Officiis Eccl. Basiliensis 269
- 23 Gerentius M. Smyrne. Ex MSS. Mrol. 368
- 21 Gloriosus M. Ex MS. Mrol. S. Hieron. 246
- 22 Gorgianus M. Nicomediae. Ex eodem MS. Mrol. 293.
- 21 Gumbertus, seu Gonidebertus Archiep. Senoneus fundator monasterii Senonensis in Vosago. Comm. hist. Tempus Sedis et extuncti monasterii, obitus: cultus sacer 262
- H
- 17 Habet-Deus Episc. Lunensis Mart. Ex Equino
- 18 Helladius Archiep. Toletanus in Hispania. Comm. hist. § 1 De S. Helladio testimonium S. Ildephonsi et aliorum. Tempus Sedis illius et Regum Gothorum tum regnantium 81. § 2 Asserta de S. Helladio in Chronicis Maximi, Luitprandi et Juliani. Monasterium Agaliense 82. § 3 Veneratio sacra S. Helladi. Epitaphium 82
- 28 Hermes M. Ex MS. Mrol. S. Hieron. 730
- 23 Herulus M. in Asia. Ex Mrol. MSS. 369
- 23 Hippolytus M. in Africa. Ex Mrol. MSS. 368
- 28 Hirena M. Romana. Reliquie Antuerpiæ 730
- 23 Hirenæus vel Hirena M. in Africa. Ex Mrol. 492
- 28 Hirenæus M. Ex Mrol. 493
- 24 Honoratus M. Nicomediae. Ex Mrol. MSS. 463
- 27 Honorina V. M. Confluentiae in Francia. Comment. præv. Occasio translationis, genus martyrii, cultus sacer 678. Historia Translationis ex MS. Reliquiae translate, miracula in captivis liberatis 682
- I
- 23 Ingenua vel Ingenua M. in Africa. Ex Mrol. 492
- 26 Ingenuus M. Ex Mrol. 635
- 25 Ingona vel Ingenua M. Ex Mrol. MSS. 493
- 24 Irene V. soror S. Damasi Papæ. Comm. præv. Cultus, tetes, Vita ex MS. Epitaphium a S. Damaso positum. 248
- J
- 28 Jannaria M. Ex MS. Mrol. S. Hieron. 730
- 24 Januaria M. Nicomediae. Ex Mrol. MSS. 463
- 25 Januaria M. Ex Mrol. MSS. 493
- 17 Januarius Mar. Ex Mrol. 10
- 17 Januarius Mar. alias. Ex MS. Mrol. S. Hieron. 10
- 24 Januarius M. Nicomediae. Ex Mrol. MSS. 465
- 27 Januarius M. Thessaloniciæ. Ex Mrol. 681
- 28 Januarius M. Ex MS. Mrol. S. Hieron. 730
- 17 Joannes Mar. Interamne in Umbria. Ex MS. Mrol. S. Hieron. 6
- 23 Joannes anachor. Syriæ. Ex Menzis Græc. et Theodorico. Vita aspera in rupe. 385
- 24 Joannes Theristes mon. Ord. S. Basilii in Calabria. Comment. præv. Dies natalis, annus mortis 484. Vita ex MS. Græco, interprete Stephano Barduro. Cap. 1 S. Joannis ortus, educatio, conversio ad fidem et monachatum 485. cap. 2 miracula, obitus 487
- 27 Joannes Ab. Gorziensis in territorio Metensi. Comm. præv. § 1 Gorziense monasterium a S. Chrodegangō fundatum 691. § 2 Monastica disciplina Gorziæ collapsa, ab Adelberone Episcopo Metensi et Einoldo Abbatore restituta. Viri sancti et nobiles illic monachi, Abbatum catalogus 692. § 3 Joannes, secundus Gorziæ post reformationem Abbas, non S. Arnulphi Metis: quando mortuus. Beati ac Sancti titulo ornatus. Vita ejus a Joanne S. Arnulphi tertio Abbatore scripta, sed multa 693. Vita ex MS. Cap. 1 Auctoris prefatio, occasio scriptio 693. cap. 2 B. Joannis patria, institutio, enim honestus et piis hodiis familiaritas 697. cap. 3 Occasio pietatis studiosius colende: cum variis viris sanctis inita conversatio: peregrinatio Italica: sancte gesta post redditum 698. cap. 4. Notitia cum Einoldo contracta: de Italico secessu deliberatio. Adelberonis